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Tegevusaruanne

OU LCL on asutatud 2021 aasta I6pus. Ettevdtte tegevusala on kasutatud séiduautode ostmine edasimiiiigiks, autode remont ja parendamine.
Ettevote on jatkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 09.11.2021
Varad
Kéaibevarad
Raha 23999 0
Noéuded ja ettemaksed 495 376 0
Varud 1145 000 0
Kokku kaibevarad 1664 375 0
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 17 344 0
Kokku pdhivarad 17 344 0
Kokku varad 1681719 0
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 1267519 0
Vélad ja ettemaksed 344 669 0
Kokku luhiajalised kohustised 1612188 0
Kokku kohustised 1612188 0
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 6 100 2500
Sissemaksmata osakapital 0 -2 500
Aruandeaasta kasum (kahjum) 63 431 0
Kokku omakapital 69 531 0
Kokku kohustised ja omakapital 1681719 0
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022. a. majandusaasta aruanne

09.11.2021 -
31.12.2022

1403 389
-1 059 262
-50 256
-12 145
-1 406
-52

280 268
-216 104
-733

63 431

63 431
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU LCL raamatupidamise aastaaruanne perioodi 09.11.2021 - 31.12.2022 eest on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamisseaduses, mida tédiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas ja sularaha jaaki kassas.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas toimunud tehingud véetakse arvele eurodes tehingu toimumise kuupéeva Eesti Panga kursiga.

Néuded ja ettemaksed

Noéuetena ostjate vastu kajastatakse firma tavapéarase majandustegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. NGuete laekumise tdendosust
hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Ebatden&oliselt laekuvad néuded kantakse kulusse.

Kaiki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud, ettemaksed jne) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Luhiajaliste
nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused), seega
luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt lackuvas summas.

Varud

Varude all kajastatakse mutigiks soetatud kaupu.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud vbetakse arvele soetusmaksumuses. Noudluse muutumisel v8i varude riknemisel tehakse vajadusel allahindlusi, igat varudes
olevat objekti vaadeldakse eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalsed p&hivarad on ettevdtte majandustegevuse jaoks soetatud varad. Varad vdetakse arvele soetusmaksumuses, millele v8ivad
lisanduda transpordi ja seadistamisega seotud kulud.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

transpordivahendid 10 aastat
Finantskohustised

Kaik finantskohustised vdetakse arvele nende soetusmaksumuses, intressikandvad vdlakohustised arvestatakse koos tekkepdhiselt arvestatud
intressidega.

Finantskohustised liigitatakse luhiajalisteks, kui nende tasumise téahtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupéevast. Finantskohustisi liigitatakse
pikaajalisteks, kui nende tasumise téahtaeg on pikem kui 12 kuud alates bilansikuupéevast.

Tulud
Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade muugist saadud tulu kajastatakse kui kdik olulised omandiga seotud

riskid on ule lainud ostjale ja ning mudgitulu ja tehinguga seotud kulud on usaldusvéarselt maaratav.

Seotud osapooled
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Seotud osapooltena kasitletakse omanikke, tegevjuhtkonda ja nende l&ahedasi perekonnaliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v&i nende olulise
mdju alla olevaid ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 09.11.2021
Raha pangakontodel 23999 0
Kokku raha 23999 0
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2022 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Nouded ostjate vastu 456 000 456 000
Ostjatelt lackumata
456 000 456 000
arved
Nduded seotud
20749 20749
osapoolte vastu
Maksude ettemaksed ja
- 6 627 6 627
tagasinduded
Laenunduded 12 000 12 000
Kokku nduded ja
495 376 495 376
ettemaksed
09.11.2021 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Nouded ostjate vastu 0 0 0 0
Ostjatelt laekumata 0
arved
Ebatdenaoliselt 0
laekuvad nduded
Nduded seotud 0
osapoolte vastu
Maksude ettemaksed ja 0
tagasinduded
Laenunduded 0
Muud nduded 0

2022. aasta I6pus olnud nduded ostjate vastu on tasutud taielikult 2023 aasta alguses.
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Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2022 09.11.2021
Muugiks ostetud kaubad 1145 000 0
transpordivahendid 1145 000 0
Kokku varud 1 145 000 0

OU LCL varud koosnevad peamiselt edasimiiiigi eesmérgil soetatud autodest.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022
Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 250
Sotsiaalmaks 428
Kohustuslik kogumispension 26
Tootuskindlustusmaksed 31
Ettemaksukonto jagk 6 627
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 6 627 735

Maksuvdlgades kajastuvad detsembris vélja makstud téotasult arvestatud maksud.
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Transpordivahendid
09.11.2021
Soetusmaksumus 0 0
Akumuleeritud kulum 0 0
Jaadkmaksumus 0 0
Ostud ja parendused 18 750 18 750
Amortisatsioonikulu -1 406 -1 406
31.12.2022
Soetusmaksumus 18 750 18 750
Akumuleeritud kulum -1 406 -1 406
Jaadkmaksumus 17 344 17 344
Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar = Alusvaluuta = Ldpptéhtaeg
12 kuu 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Laenud 1267519 1267 519 36 EUR 31.05.2023
Luhiajalised laenud
1267519 1267 519
kokku
Laenukohustised kokku 1267519 1267519

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

31.12.2022
Masinad ja seadmed 1145 000
Kokku 1 145 000

Aastaaruande koostamise ajaks on laenudest tasutud 200 000 eurot.
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Lisa 8 VoOlad tarnijatele
(eurodes)

Vdlad Eesti tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 9 Volad toovdtjatele
(eurodes)

Tootasude kohustis

Kokku vdlad toovotjatele

Lisa 10 Muud vodlad

(eurodes)

Muud viitvélad
deklareerimata maksukohustused

Kokku muud vélad

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tootajate arv to6tamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel téotav isik

Alates juunikuust 2022 on t6dl tks todtaja.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud

31.12.2022
342 199
342 199

31.12.2022
1000
1000

31.12.2022

09.11.2021 -
31.12.2022

9077
3068
12 145
1

AMA OU

Eesti

2022. a. majandusaasta aruanne

10

735
735
735
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Saldod seotud osapooltega ruhmade I8ikes

2022. a. majandusaasta aruanne

LUHIAJALISED 31.12.2022 09.11.2021
Néuded ja ettemaksed
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise 20 749 0
mdju all olevad ettevdtjad
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 12 000 0
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjad
Kokku nduded ja ettemaksed 32749 0
ANTUD LAENUD 09.11.2021 Antud laenud Antud laenude 31.12.2022 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike léhedased pereliikmed 0
ning nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku antud laenud 0

12 000

12 000

12 000

12 000

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.05.2023

LCL OU (registrikood: 16362053) 09.11.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDERO OUNPUU Juhatuse liige 18.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
63 431
63 431

60 000

3431

63 431

31.12.2022
63 431
63 431

60 000

3431

63 431



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Sdiduautode ja vaikebusside (taismassiga alla 3,5 t) muik

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Kesklinna
. linnaosa, Tallinn,
AMA OU 16458014 )
Harju maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5064333

E-posti aadress info@lIcl.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
4511 1403389 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

6100 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



